
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quinta-feira, 01 de fevereiro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1619 Página 23 de 23

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

OUTRAS ENTIDADES
Outras Entidades

Conselhos Municipais
Conselhos Municipais

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS
Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS

RESOLUÇÃO Nº 08, DE 30 DE JANEIRO DE 2024
O Conselho Municipal de Assistência Social de Olímpia –

SP, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 3.458 de 25 de Agosto de 2010, em reunião ordinária
realizada dia 30 de janeiro de 2024, na sala dos conselhos,
situada à Rua Conselheiro Antônio Prado, nº 307, 1º andar,
Centro, DELIBERA:

Artigo 1º- Aprovado por unanimidade a reabertura do
Demonstrativo  Sintético  Anual  de  Execução-Físico
Financeiro  para  retificação  dos  recursos  de  2021  e
prestação de contas dos recursos Federais,  exercício  de
2022.

- Demonstrativo de Serviços
- Demonstrativo Gestão Programa Bolsa Família-PBF
-  Demonstrativo  Incentivo  a  Gestão  Descentralizada

Programa Auxílio Brasil - IGD PAB
Artigo 2º- Esta resolução entra em vigor no dia de sua

publicação.
Olímpia, 30 de janeiro de 2024.

ÉRICA CRISTINA DE JESUS SILVA
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social –

CMAS
da Estância Turística de Olímpia/SP

...........................................................................................................
RESOLUÇÃO Nº 09, DE 30 DE JANEIRO DE 2024
O Conselho Municipal de Assistência Social de Olímpia –

SP, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 3.458 de 25 de Agosto de 2010, em reunião ordinária
realizada dia 30 de janeiro de 2024, na sala dos conselhos,
situada à Rua Conselheiro Antônio Prado, nº 307, 1º andar,
Centro, DELIBERA:

Artigo 1º- Fica aprovada por unanimidade a Prestação
de Contas dos Convênios Estaduais; Programa de Proteção
Social  Básica,  Programa  de  Proteção  Social  Especial  de
Média  Complexidade  e  Programa  de  Proteção  Social
Especial de Alta Complexidade, referente ao exercício de
2023.

Artigo 2º- Esta resolução entra em vigor no dia de sua
publicação.

Olímpia, 30 de janeiro de 2024.
ÉRICA CRISTINA DE JESUS SILVA

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social –
CMAS

da Estância Turística de Olímpia/SP
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
01/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA:  POTENCIAL  FACILITES  PROJETOS  DE
SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA. - ME

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 13/2023
CONTRATO Nº: 01/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MOTORISTA  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 76.992,00 (SETENTA E SEIS MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 22/01/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................


